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                       Wystąpienie pokontrolne 

 

 

Inspektorzy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach przeprowadzili  

w dniach od 6 do 10 sierpnia 2010 r. kontrolę problemową gospodarki finansowej Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Gminie Wilamowice, za okres od 1 stycznia 2006 r.  

do 10 sierpnia 2010 r. 

Ustalenia kontroli zawarte zostały w protokole kontroli podpisanym w dniu                

30 sierpnia 2010 r., którego jeden egzemplarz  pozostawiono w jednostce kontrolowanej. 

PoniŜej przedstawiam nieprawidłowość, wskazując wniosek zmierzający do ich 

usunięcia i usprawnienia badanej działalności oraz osobę odpowiedzialną za nieprawidłowe 

wykonywanie czynności słuŜbowych, stosownie do art. 9 ustawy z dnia 7 października  

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych  (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z późn. 

zm.). 

 

 

W zakresie wewnętrznych regulacji organizacyjno – prawnych: 

 

– Zaniechanie sporządzenia i wdroŜenia w jednostce dokumentacji opisującej przyjęte 

zasady (politykę) rachunkowości, czym naruszono przepis art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.  

a wcześniej Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.). 

Ustalenie w formie pisemnej i aktualizacja polityki rachunkowości naleŜy do obowiązków 

p. Renaty Merta - Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wilamowicach. 

 

Wniosek nr 1 

Ustalić w formie pisemnej dokumentację opisującą zasady (politykę) 

rachunkowości i wprowadzić do stosowania w jednostce zgodnie z wymogami  

art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

 



Stosownie do treści art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 

izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z późn. zm.), sprawozdanie 

o sposobie realizacji wniosku pokontrolnego naleŜy przedłoŜyć Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego 

wystąpienia. 

 

Do wniosku pokontrolnego zawartego w niniejszym wystąpieniu przysługuje  

prawo zgłoszenia zastrzeŜeń w zakresie wymienionym w art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych. ZastrzeŜenia moŜna wnosić 

do Kolegium tutejszej Izby, w terminie 14 dni od daty otrzymania wystąpienia 

pokontrolnego.   

 


